অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয় শিৱসাগৰ ছোৱালী কলেজ

জাননী

তাৰিখ - ১৮-০৯-২০২৪

আবেদনকাৰী সকলৰ জ্ঞাতাৰ্থে জনাব বিছাৰো যে শিৱসাগৰ ছোৱালী কলেজত খালী হৈ থকা তৃতীয় বৰ্গৰ পদৰ লিখিত বাছনি পৰীক্ষা আৰু সাক্ষাৎকাৰৰ প্ৰক্ৰিয়া অহা ইংৰাজী ০৩-১০-২০২৪ তাৰিখ বৃহস্পতিবাৰে কলেজ চৌহদত ৰাতিপুৱা ১০ বজাৰ পৰা অনুষ্ঠিত হ'ব। লিখিত পৰীক্ষাত উত্তীৰ্ণ হোৱা প্ৰাথীসকলে ৪ অক্টোবৰ ২০২৪ তাৰিখে অনুষ্ঠিত হবলগীয়া কম্পিউটাৰ পৰীক্ষা আৰু সাক্ষাৎকাৰ প্ৰক্ৰিয়াত অৱতীৰ্ণ হব লাগিব। আবেদনকাৰীসকলে লগত ফটো পৰিচয় পত্ৰ (Photo Identification) আৰু প্ৰয়োজনীয় প্ৰকৃত নথি-পত্ৰসমূহ (Original Documents) আনিব লাগিব।

OFFICE OF THE PRINCIPAL SIBSAGAR GIRLS' COLLEGE

NOTICE

Date - 18-09-2024

Applicants are informed that the written test for the post of Junior Assistant (Grade - III) in Sibsagar Girls' College is scheduled to be held on 03-10-2024 from 10 AM to 11 AM in the college premises. Further, successful candidates in the written test will be called for computer test and and interview on 4th October 2024. Candidates are to carry their Photo Identity while appearing in the written test.



(Principal)

Principal & Secretary

Sibsagar Girls' College

Sivasagar